640

septis eisdem causis terras semper preemption
os vera infirmitate pro maiori minorum terra succorum
legone iura vel extra Regnum semitis Militari ad
Munita ad Euitorem, vel alijs quibus legalibus im
pedimeis et Villonibus non differet ad quoniam ultra
proximos Terras offi pstat Caspary Pradmiffiis Otto
nem sibi non recipiet nullasq. motus appetiones ac con
prosequones faceret ab omnia via pdris simplicibus veltri
catis Euasioneibus Suspensionibus Fatalis Juri. phtione
Terri tollo (conventionem) vel alijs quibus Jura semis
dys et defensus non subterfugietur hac sua pnti in
facere ad pmissa mediantes.

Actum in Castro Prarmishi
ensi Sabbatho post Domi
nicam Rogationum proxi
mo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Vigesimo Pri
mo Coram Gnois Makia a Gnois Dierinski Po
villatore Terrae Mysogrodicis Vicecapite Turact Alber
to Hloxonero ac Pradmiffione Pradmiffione Notario
Casparysibus Pradmiffionibus Officio Le fidei
Glogon'ski Miesickiemu
Debet fl 180.

Companis pte cor Offi Actus pstat Caspary Cap
itay Pradmiffiis Gnois Samuel Glogon'skiy Pallay
tinaly Rouer et Dity Gostinoy incola Alius
Companis et cor pte exus fl Terris Dilibus juriis

641

Jurisdictioni sui glorijs proprijs et expeditis pnti pnt
fenti aut Juridici Caspary Capitaray Pradmiffiis quoro
relum tunc alteret forma succorum ac longi pnti pnti
telahter et plerone incorporat et pnti pnti palam libe
re publice ac per expulsum Offi Quia ipa pnti pnti
succores in et sui longi pnti pnti ac pnti pnti
Salute et Salore in pnti et obligeat pnti Gnois Lau
rentio Miesickiy Vice Pradmiffio colatay Gnois et
Magri Polu de pnti Opalinsky Castellani Rogonem
et ergo pnti Centum Octuaginta flori pnti pnti
Veni, nisi et liquidu debiti virtualitay pnti sine pnti
et fente Natus Sancti Joannis Baptis in pnti Mil
lesimo Sexcentesimo Vigesimo Secundo pnti pnti
se solvere, et cor Offi Actus Caspary Gostinoy reat
ter et in pnti repone, et relinquere, reposita pnti
et relictam rursus ab eod Offi non pnti pnti
arrestare, vel modo quous impugnat idem sub Varin
simili sumit Centum Octuaginta flori pnti pnti
per eundem Gnois Samuel Glogon'skiy reat pnti
cor Offi Gnois Laurentio Miesickiy aut ergo pnti pnti
et ob reo fente sumit pnti pnti pnti pnti
pra expulsi ac solvere succumbend. Ceterum il
lus Gnois Samuel Glogon'skiy daret concedit
et fente Gnois Laurentio Miesickiy aut ergo pnti pnti
cuius pnti ipius plenariam facultatem et omnino
dam pntem pntem pnti re bi Actus Caspary ad
fente quibus autentica Regni vna perpetuitate
in se habere quacorumq. valeret transire et
transportari quod transportata tantu valeat ac si
per ipsum et officiu transportaretur. Quam transporta
et fente Gnois Samuel Glogon'skiy se et fente